Citatis Grola maioris

Illustri Mag<sup>o</sup> Reg. Auc. Ar<sup>o</sup> D<sup>o</sup> exord<sup>o</sup> Bonorum  
patrimonialium Status sibi et visis precibus  
Syndicorum Citatis Grola maioris tenoris seq<sup>o</sup>

Post  
+

praecepit et praecipiens mandat Petrofran<sup>o</sup>  
Wielcomiti patrisso feud<sup>o</sup> dicti loci quatenus  
ter<sup>o</sup> diebus octo post inc<sup>tem</sup> & debeat  
exhibuisse, et cum effectu dimittite in publicam  
et autenticiam formam in actis subscriptis notarij  
R. G. titulum, seu privilegium si quod habet  
seu habere potest exigendi ab ipsa civitate  
annuum censum lib. octuaginta imp<sup>o</sup> in anno  
aliter lapsis dicto termino, et non facta deo  
exhib<sup>o</sup>, et effectu dimitt<sup>o</sup>.  
super dicta aperta genti. T. Re: spectand<sup>o</sup> un<sup>o</sup>  
sistentium et de int<sup>o</sup> illi die 2<sup>o</sup> Aug<sup>o</sup> 1611  
Mendocis. P.

*[Signature]*

Relatio termini, & Comitatus  
Gorla cum vicinis

1724  
(52)

In nomine Domini, amen diebus Julii, decima, die Sabbati, viginti  
quinto mensis Augusti  
Coram Ill. mag. sed. Stat. etc.

6) Actis Gabriel Proserpio, vicarius de Gorla, man. <sup>de Gorla</sup> <sup>de Gorla</sup>  
ad judicium Francis Curati, et Johannis Galli, Cardiani vicarij  
Gorla maioris, inter domum Gab. Petri fam. vicinioris,  
hujus in P. S. P. S. Casabij notis, et ibi reperta de eius  
familia, gentate ac similitudine copia una anni  
1724, ac termini, fines et rubricas et in eo, terminos  
habuisse, et alia facta in vicinis <sup>de Gorla</sup>  
cuius quidem 1724 ac termini tenore talis est  
Insuper tenore 1724.